Federazione
Motociclistica
Italiana

San Severino 25 05 25

Pos.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Num.

301
711
281
32
58
25
579
189
838

782

217
675
385
113

62
193

10

227
24
254
42
105

634

93

mamimirg
Pilota
PREARSI Giuseppe
PEDICA Luca
DI MARE Nico
BRUZZESI Daniele
LUCARELLI lvan
AMATI Filippo
CANTENNE Riccardo
RIVOLTELLA Matteo
GIANCAMILLI Nicolo
MARCHEGGIANI Michael
CUCCARONI Giovanni
PIGNOCCHI Marco
BARTOLACCI Michele
BRASCHI Manuel
SOLFRINI Andrea
ASCANI Thomas
INNAMORATI Riccardo
VENANZI Stefano
D'ETTORRE Simone
CALISE Alessio
VITALI Davide
D*ORAZIO Giustino
GIULIODORI Andrea
PECCI Luca
FELICI Taino
DODOLI Ilir
BEVILACQUA Fabio E.
PALAZZO Manuel

Categ.

MX1 Veteran
MX1 Veteran
MX1 Rider

MX1 Veteran
MX2 Veteran
MX2 Rider

MX2 Veteran
MX1 Rider

MX2 Rider

MX2 Rider

MX1 Rider

MX2 Rider

MX1 Rider

MX1 Rider

MX1 Rider

MX2 Veteran
MX1 Rider

MX2 Veteran
MX1 Rider

MX2 Rider

MX1 Rider

MX2 Supervetet
MX2 Master
MX1 Supervetet
MX2 Supervetet
MX2 Supervetetr
MX1 Supervetet
MX2 Rider

CAMPIONATO REGIONALE
MARCHE - ABRUZZO

2025

Rider_Over - Gara 2

Classifica dopo 11 Giri (17,160 Km)

Motoclub

Castelraimondo
Scintilla
Scintilla

Top Rider
Valconca Fratte
Valconca Fratte
Ragni Fabriano
Gaerne
Fermignanese
T Benelli Pesaro
Scintilla
Scintilla

Lion Montegran
Valconca Fratte

Settempedano |

Andrea Marchetti

Lion Montegran
Fast Energy Srl

Lanciano

Perfini School Mx

Perfini School Mx

Lion Montegran

Andrea Marchetti

Artiglio
Omega
Artiglio
Mp Racing

Scintilla

Miglior tempo: nr 711 - PEDICA Luca 1:47.697 nel giro 4 Media 52,146

Direttore di gara : Emanuele Grechi

© MGMTiming

San Severino, domenica 25 maggio 2025

FR Moto
Honda
Honda
KT™M
Honda
Honda
Suzuki
Honda
FR  Yamaha
Honda
Honda
Honda
Honda
aro Honda
Yamaha
i Fantic
Yamaha
aro Honda
Fantic
Honda
Husqgvarna
Honda
aro KTM
Yamaha
Honda
KTM
Honda
GasGas
KTM

Inizio gara 25/05/2025 14:31:15

Esposto ore: 14:56

Giri
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10

Tempo Tot.

20:07.540
20:17.111
20:29.509
20:40.378
20:48.636
21:08.475
21:12.252
21:12.528
21:14.120
21:15.993
21:23.457
21:30.334
21:31.686
21:38.214
21:43.099
21:44.631
21:56.313
21:57.394
22:10.022
20:25.976
20:30.760
20:37.301
20:52.404
21:35.723
20:21.269
21:17.825
20:43.798

Media Vincitore 51,159 Km/h

Migliore G. Distacchi
1:49.042 4 - -
1:47.697 4 09.571 09.571
1:48473 4 21.969 12.398
1:49.245 3 32.838 10.869
1:51.012 6 41.096 08.258
1:53.173 3 1:00.935 19.839
1:54.556 11 1:04.712 03.777
1:51.815 8 1:04.988 00.276
1:53.109 11 1:06.580 01.592
1:52.958 9 1:08.453 01.873
1:52.717 7 1:15.917 07.464
1:54.569 4 1:22.794 06.877
1:54.131 7 1:24.146 01.352
1:54.833 7 1:30.674 06.528
1:53.723 8 1:35.559 04.885
1:54.432 9 1:37.091 01.532
1:56.553 4  1:48.773 11.682
1:55.088 7 1:49.854 01.081
1:58.971 8  2:02.482 12.628
1:58.858 2 1 Giro 1 Giro
2:00.797 3 1 Giro 04.784
2:00.381 3 1 Giro 06.541
2:02.516 6 1 Giro 15.103
2:04.342 4 1 Giro 43.319
2:10.376 2 2 Giri 1 Giro
2:16.333 3 2 Giri 56.556
2:28389 2 3 Giri 1 Giro
Non Partito

Fine gara 25/05/2025 14:53:38

P.ti
250
210
250
170
250
250
210
210
210
170
170
140
140
120
110
170
100
140

90
120

85
250
250
250
210
170
210

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronomet( A
vy

1/1



